

KABUPATEN SEMARANG	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.01.03.1.01.03.01.0 3.06.02.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG				
ORGANISASI	: 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM				
Program	: 1.01.03.01.06. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan				
Kegiatan	: 1.01.03.01.06.02. - Penyusunan Laporan Capaian Kinerja OPD				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: DPU Kabupaten Semarang				
Sumber Dana	: PAD,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tersedianya laporan capaian kinerja perangkat daerah			100 %	
Masukan	DANA			24.128.000 Rupiah	
Keluaran	Tersusunnya laporan capaian kinerja perangkat daerah			4 jenis dokumen	
Hasil	Terlaksananya Pelaporan Capaian Kinerja OPD			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : DPU Kabupaten Semarang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	Belanja Langsung				24.128.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				3.754.000,00
5.2.1.03.	Uang Lembur				3.754.000,00
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS				2.436.000,00
	<i>Uang lembur PNS</i>			-	2.661.000,00
	<i>Uang Lembur PNS Golongan III = 3orgx 10 hr x 3 jam</i>	90.00	Org	6.000,00	540.000,00
	<i>Uang Makan Lembur PNS Gol III = 3 org x 10 kl</i>	30.00	Org	12.500,00	375.000,00
	<i>Uang Lembur PNS Golongan III Hari Minggu/Hari Besar = 3 org x 6 hr x 6 jam x 2</i>	216.00	Org	6.000,00	1.296.000,00
	<i>Uang Makan Lembur PNS Gol III= 3 org x 6 kl</i>	18.00	Org	12.500,00	225.000,00
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS				1.318.000,00
	<i>Uang Lembur NON PNS</i>			-	1.318.000,00
	<i>Uang Lembur PTT (DiSetarakan PNS Gol II) 2 org x 10 hr x 3 jam</i>	60.00	Org	4.500,00	270.000,00
	<i>Uang Makan Lembur Non PNS Hari biasa = 2org x 10 kl</i>	20.00	Org	12.500,00	250.000,00
	<i>Uang Lembur PTT (DiSetarakan PNS Gol II) hari Minggu/Hari Libur = 2 org x 6 hari x 6 jam x 2</i>	144.00	Org	4.500,00	648.000,00
	<i>Uang Makan Lembur Non PNS hari Minggu/Libur = 2 org x 6 kl</i>	12.00	Org	12.500,00	150.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				20.374.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				3.946.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				3.259.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor</i>			-	3.259.000,00
	<i>Kertas HVS 70 gr</i>	6.00	Rim	59.500,00	357.000,00
	<i>Kertas NCR</i>	2.00	Rim	57.000,00	114.000,00
	<i>Ballpoint</i>	5.00	Buah	3.000,00	15.000,00
	<i>Spidol</i>	2.00	Buah	8.000,00	16.000,00
	<i>Tinta Printer</i>	2.00	Unit	274.000,00	548.000,00
	<i>Toner Catridge laser jet</i>	1.00	Buah	710.000,00	710.000,00
	<i>Snelhecter</i>	80.00	Buah	1.600,00	128.000,00
	<i>Snelhecter Plastik</i>	5.00	Buah	30.000,00	150.000,00
	<i>Buku Kwitansi Besar</i>	2.00	Buah	7.500,00	15.000,00
	<i>Buku Folio</i>	1.00	Buah	19.000,00	19.000,00
	<i>Stopmap</i>	100.00	Buah	2.000,00	200.000,00
	<i>Isi Staples Besar</i>	4.00	Doos	21.000,00	84.000,00
	<i>Isi Staples Kecil</i>	4.00	Doss	5.250,00	21.000,00
	<i>Binder Clips No. 155</i>	8.00	Pak	9.000,00	72.000,00
	<i>Binderklipe No 260</i>	8.00	Pak	26.250,00	210.000,00
	<i>Refil toner catridge laserjet</i>	5.00	pcs	120.000,00	600.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja peranko, materai dan benda pos lainnya				87.000,00
	<i>Belanja peranko, materai dan benda pos lainnya</i>			-	87.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.06.	Materai 6000	1.00	buah	6.000,00	6.000,00
	Materai 3000	27.00	buah	3.000,00	81.000,00
5.2.2.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				600.000,00
	Belanja bahan bakar minyak/gas		-		600.000,00
	Belanja BBM	60.00	liter	10.000,00	600.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.868.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan (Fotocopy, Jilid)				4.868.000,00
	Belanja Penggandaan dan Penjilidan		-		4.868.000,00
	Belanja penggandaan	15,240.00	lembar	300,00	4.572.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				7.280.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				7.280.000,00
	Belanja makan kecil = 26 org x 8 kl	208.00	dos	10.000,00	2.080.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan besar = 26 org x 8 kl	208.00	dos	25.000,00	5.200.000,00
	5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas			4.280.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				4.280.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah untuk Monev		-		4.280.000,00
	PNS Golongan III Wilayah Kab Semarang = 4 org x 12 kali	48.00	OH	60.000,00	2.880.000,00
	PNS Golongan II dan I = 2 org x 14 kali	28.00	OH	50.000,00	1.400.000,00
	Jumlah				24.128.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp. 9.850.000,00	<p style="text-align: center;">UNGARAN, 2020</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p style="text-align: center;"><u>ABDULLAH MASKUR, SE, M.Si</u> NIP.19631012 199103 1 006</p>			
Triwulan II	Rp. 2.850.000,00				
Triwulan III	Rp. 4.346.000,00				
Triwulan IV	Rp. 7.082.000,00				
Jumlah	Rp. 24.128.000,00				

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Plt. Asisten Ekonomi Dan Pembangunan Setda Kab. Semarang	2
3	WENNY MAYA KARTIKA, SH., MH.	19690113 199303 2 005	Asisten Administrasi Umum Setda Kab. Semarang	3

